Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PDA241-SRT02-105B0: Info@Y-IC.com
PDA241-SRT02-105B0 Details PDF
PDA241-SRT02-105B0
Hersteller-Teilenummer: PDA241-SRT02-105B0
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: POT 1M OHM 1/2W CARBON LINEAR
Datenblätter: PDA241-SRT02-105B0.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 560 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PDA241-SRT02-105B0
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung POT 1M OHM 1/2W CARBON LINEAR
Kategorie
Potentiometer, Variable Widerstände > Rotary-
Potentiometer, rheostatsTeilstatus 560 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 15 Weeks
detaillierte Beschreibung
1M Ohm 1 Gang Linear Panel Mount Potentiometer
None 1 Turn Carbon 0.5W, 1/2W Solder LugSerie Pro Audio PDA24
Befestigungsart Panel Mount
Abschlussart Solder Lug
Toleranz ±15%
Temperaturkoeffizient -
Einstellungsart User Defined
Betätigertyp Round
Leistung (W) 0.5W, 1/2W
Widerstand (Ohm) 1M
Verjüngen Linear
Widerstandsmaterial Carbon
Anzahl der Züge 1
Hülsengewinde 3/8-32
Anzahl der Gangs 1
Integrierter Schalter None
Drehung 300°
Betätigerlänge 0.748" (19.00mm)
Antrieb Durchmesser 0.250" (6.35mm)
Größe - Body Round - 0.953" Dia x 0.504" H (24.20mm x 12.80mm)
Verpackung Bulk
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen PDA241SRT02105B0
PDA241-SRT02-104A2
Bourns, Inc.
POT 100K OHM 1/4W CARBON
LOG
PDA241-SRT02-104B0
Bourns, Inc.
POT 100K OHM 1/2W CARBON
LINEAR
PDA241-SRT02-253B0
Bourns, Inc.
POT 25K OHM 1/2W CARBON
LINEAR
PDA241-SRT02-254B0
Bourns, Inc.
POT 250K OHM 1/2W CARBON
LINEAR
PDA241-SRT02-105A2
Bourns, Inc.
POT 1M OHM 1/4W CARBON
LOG
PDA241-SRT02-254A2
Bourns, Inc.
POT 250K OHM 1/4W CARBON
LOG
PDA241-SRT02-103B0
Bourns, Inc.
PANEL CONTROL - 24MM-ST-
CARBON
PDA241-SRT02-253A2
Bourns, Inc.
POT 25K OHM 1/4W CARBON
LOG
12103D106KAT2A AD8353ACPZ-REEL7 ADA4522-2ARZ ADS7842E ATR4253-PVPW
AU0511P1 B39361-X7350-P200 CC0603MRX5R5BB225 CSD87312Q3E DMN62D0UDW-7
F0512D-W75 FGH20N6S2 FQPF15P12 FSBS15SH60I IR3521MTRPBF
KSE13007SMTU LMK01020ISQX/NOPB MAX706REPA MB85RC16PNF-G-JNERE1 MP2483DQ-LF-Z
PDA03V2B5 PDA03V4B15 PDA050150 PDA050150-04SC-89 PDA050150-SC-89
PDA050160-SOD923 PDA05V4B12 PDA05V4B15 PDA10V2B5 PDA10V4B12
PDA10V4B15 PDA15V2PP12 PDA15V4B15 PDA20V4B12 PDA20V4B15
PDA25V4B15 PDA30V4B12C PDAB050120 PDAB050120-SOD882 PDAB050120-SOD923
PDAB2R55R5 PDAB2R55R5-DFN1006 PDAL050125 SMAJ550-E3/5A SMD250-2
TC6501P105VCTTR THS4021IDRG4 UPD72001C VSKD71/08P X15-24S12/NT
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited